

Retail Brazil III A/S / Funding Brazil A/S

CVR-nr. 33582161

Åhusene 6

8382 Hinnerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2016

Dirigent

Navn: Kurt Dahl Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Retail Brazil III A/S / Funding Brazil A/S

Åhusene 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 33582161

Hjemsted: Hinnerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 70228777

Telefax: 87640015

Bestyrelse

Jannick Benneth Skow, formand

Rasmus Dissing Pedersen

Jørgen Peder Pedersen

Direktion

Martin Nymark Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er i årets løb ændret til at foretage udlån til selskabet Exact Brazil Investimentos i Participações em Negócios Imobiliários Ltda, datterselskab af Exact Brazil A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i august 2015 øget sin virksomhedskapital med kontant indskud til 11.800 t.kr. Samtidig har selskabet foretaget et udlån til Exact Brazil Investimentos i Participações em Negócios Imobiliários Ltda. i samme størrelsesorden, i henhold til selskabets formål.

Årets resultat før skat udgør et overskud på 408 t.kr. imod et overskud på 16 t.kr. i 2014.

Resultatet er positivt påvirket af renteindtægter i perioden på udlånet til det brasilianske selskab på 883 t.kr., men er samtidig negativt påvirket af valutakursregulering af tilgodehavendet på 445 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(29.722)	(10.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		883.024	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		100	26.666
Andre finansielle omkostninger		<u>(445.748)</u>	<u>(1.001)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		407.654	15.665
Skat af ordinært resultat	1	<u>(147.696)</u>	<u>(3.838)</u>
Årets resultat		<u>259.958</u>	<u>11.827</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		307.413	0
Overført resultat		<u>(47.455)</u>	<u>11.827</u>
		<u>259.958</u>	<u>11.827</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		11.345.012	0
Finansielle anlægsaktiver		11.345.012	0
Anlægsaktiver		11.345.012	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	561.568
Andre tilgodehavender		930.504	0
Tilgodehavender		930.504	561.568
Likvide beholdninger		9.315	6.780
Omsætningsaktiver		939.819	568.348
Aktiver		12.284.831	568.348

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	11.800.000	500.000
Overført overskud eller underskud		0	47.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret		307.413	0
Egenkapital		<u>12.107.413</u>	<u>547.635</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.875
Skyldig selskabsskat		147.696	3.838
Anden gæld		29.722	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>177.418</u>	<u>20.713</u>
Gældsforpligtelser		<u>177.418</u>	<u>20.713</u>
Passiver		<u><u>12.284.831</u></u>	<u><u>568.348</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	47.635	0	547.635
Kapitalforhøjelse	11.300.000	(180)	0	11.299.820
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(47.455)</u>	<u>307.413</u>	<u>259.958</u>
Egenkapital ultimo	<u>11.800.000</u>	<u>0</u>	<u>307.413</u>	<u>12.107.413</u>

Selskabet har i 2015 foretaget en kapitaludvidelse. I forbindelse med kapitaludvidelsen er der afholdt 472 t.kr. i omkostninger, som er posteret direkte på egenkapitalen og modregnet i indbetalt overkurs.

Noter

	2015		2014
	kr.		kr.
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	147.696		3.838
	147.696		3.838
	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.
2. Virksomhedskapital			
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	11.300.000	0	0
Virksomhedskapital ultimo	11.800.000	500.000	500.000